
 

                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 3 do uchwały nr XLV /344 /2023 
                                                                                                                                                              Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 czerwca 2023 r.  

 

WYKAZ  ZADAŃ  i  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 

 

Lp. 
Wyszczególnienie 
programów i zadań 

C e l  
p r o g r a m u  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu 

Okres 
realizacji 
programu 

Wartość kosztorysowa zadania 

 

 
Wydatki w roku 

budżetowym 

 

 
Ogółem Źródła finansowania 

Budżet 
gminy 

Fundusz 
sołecki 

Dotacja 
/inne 

 

WFOŚ i 
GW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

1. 

Utwardzenie drogi- działka nr 
130 wniosek sołectwa 
Janówka w ramach funduszu 
sołeckiego 
 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
12.806,67 

  
12.806,67 

   
12.806,67 

 
2. 

Doposażenie placu zabaw  –  
wniosek sołectwa Kaczynos-
Kolonia  w ramach funduszu 
sołeckiego 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
11.587,00 

 

 
 

 
11.587,00 

   

11.587,00 

 
3.  

Zakup wyposażenia na plac 
zabaw – wniosek sołectwa 
Kaczynos w ramach funduszu 
sołeckiego 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
10.000,00 

  
10.000,00 

   
10.000,00 

 
4. 

Zakup wiaty na plac zabaw – 
wniosek sołectwa Królewo w 
ramach funduszu sołeckiego- 
udział własny sołectwa  w 
ramach projektu  Aktywnego 
Sołectwa Pomorskiego 
 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy  
w Starym 
Polu 

 
2023 

 
28.000,00 

 
 

 
8.000,00 

 
20.000 
Urząd 

Marszałkowski 

  

28.000,00 

 
5. 

Budowa drewnianej świetlicy 
wiejskiej- I etap - wniosek 
sołectwa Klecie- w ramach 
funduszu sołeckiego 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy  
w Starym 
Polu 

 
2023 

 
10.000,00 

  
10.000,00 

 
 

  

10.000,00 
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6. 

Zakup lampy hybrydowej – 
wniosek sołectwa Królewo w 
ramach funduszu sołeckiego-  

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy  
w Starym 
Polu 

 
2023 

 
13.000,00 

 
 

 
13.000,00 

   

13.000,00 

 
7. 

Doposażenie placu  zabaw w 
Krzyżanowie – wniosek 
sołectwa Krzyżanowo w 
ramach funduszu sołeckiego 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
6.000,00 

  
6.000,00 

   

6.000,00 

 
8. 

Monitoring placu zabaw 
Starym polu przy stadionie– 
wniosek sołectwa Stare Pole 
w ramach funduszu 
sołeckiego 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
20.000,00 

 
 

 
20,000,00 

   
20.000,00 

 
 

9. 

Budowa altany - wniosek 
sołectwa Szlagnowo w 
ramach funduszu sołeckiego 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
6.000,00 

 
- 

 
6.000,00 

   
6.000,00 

 
10. 

Doposażenie placu zabaw w 
Starym Polu ul.Cicha- 
wniosek sołectwa Stare Pole  
w ramach funduszu 
sołeckiego 

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa 

 
Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
10.000,00 

 
 

 
10.000,00 

 
 

  
10.000,00 

 
11. 

Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Starym Polu –  
zakup sito-piaskownika 
 

Poprawa 
infrastruktury 
komunalnej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2022-
2023 

 
345.000 

  
345.000 

   
345.000 

 
12. 

Budowa kanalizacji tłocznej 
ze wsi  Krasnołęka do wsi 
Królewo wraz z przebudową 
kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej we wsi 
Krasnołęka – zadanie 
realizowane z udziałem 
środków z programu Polski 
Ład  - I edycja 

Budowa 
infrastruktury  
komunalnej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

2022-
2023 

1.900.000 166.552,47  
1.733.447,53 

Polski Ład  
edycja I  

 1.900.000 

 
13. 

Zakup wagi na wyposażenie 
Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

Poprawa 
infrastruktury 
komunalnej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

2023 50.000 50.000    50.000 
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14. 

Modernizacja drogi transportu 
rolnego- zabezpieczenie 
udziału własnego  

Poprawa 
bezpieczeństwa  
użytkowników 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

2023 100.000 100.000    100.000 

 
15. 

Budowa  drogi w 
miejscowości Stare Pole – 
ul.Tuwima - zadanie  z 
udziałem środków z 
Programu Polski Ład – II 
edycja 

Budowa 
infrastruktury 
drogowej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

2023 1.765.000 150.000  
1.614.476,08 

Polski Ład 
Edycja II 

 1.764.476,08 

 
16. 

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa na 
zagospodarowanie terenu – 
działka nr 671/4 i 671/5 obręb 
Stare Pole 

Poprawa życia 
mieszkańców 
gminy 

 
Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2022-
2023 

 
 

51.000 

 
 

51.000 

    
 

51.000 

 
17. 

Uzbrojenie terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe -  
osiedle za laskiem  - 
opracowanie dokumentacji 
technicznej , uzbrojenie 
terenów I etap 

Budowa 
infrastruktury  
mieszkaniowej 

Urząd 
Gminy 
w Starym 
Polu 

2022-
2023 

332.000 332.000    332.000 

 
 
18. 

Cmentarz komunalny w 
Starym Polu - budowa   
kolumbarium  

Poprawa estetyki 
cmentarza 
komunalnego 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
 

2023 

 
 

460.000 
 

 

 

460.000 

    

 
460.000 

 
19. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznych na remonty 
dróg na terenie gminy (droga 
wewnętrzna w Janówce ) 

Poprawa 
infrastruktury 
drogowej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
12.000 

 
12.000 

    
12.000 

 
20. 

 
Rezerwa celowa na wydatki 
inwestycyjne 

 Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
405.000 

 
405.000 

    
405.000 

 
21. 

Pomoc finansowa dla 
Powiatu Malborskiego – 
realizacja uchwały 
XXXVIII/299/2022 z dnia 26 
października 2022 r.- remonty 
dróg powiatowych 

Poprawa 
bezpieczeństwa 
użytkowników  

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu  

 
2023 

 

 
1.473.022,37 

 

 
1.473.022,37 

    
1.473.022,37 
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22. 

Wykonanie klimatyzacji w 
budynkach komunalnych  
( GOK i S , OSP) 

Poprawa 
użytkowanej 
infrastruktury 
komunalnej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
50.000 

 
50.000 

    
50.000,00 

 
23. 
 

Realizacja zadania w 
zakresie efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej 

Ograniczenie 
kosztów zakupu 
energii art.70k 
ustawy z dnia 15 
września 2022 
roku 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
450.000 

 
450.000 

    
450.000 

 
24. 

 
Zakup sprzętu komunalnego 

Poprawa 
infrastruktury 
komunalnej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
15.000 

 
15.000 

    
15.000 

 
25. 

Zakup gruntów na potrzeby   
drogi w Kaczynos Kolonia 

Budowa 
infrastruktury 
drogowej 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
7.500 

 
7.500 

   7.500 

 
 
26. 

 

 

Cyfrowa gmina    

 

Zwiększenie poziomu 
cyfryzacji w gminie 
oraz zapewnienie 
cyber-
bezpieczeństwa 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2021-
2023 

 

58.877,77
  
  

   
58.877,77 

POCP 

  
58.877,77 

 
27. 

Zakup fabrycznie nowego 
samochodu typu kombivan  
( środki z nagrody za 
wskaźnik szczepień COVID-
19) 

Poprawa 
warunków pracy i 
realizacji zadań 
komunalnych 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
300.000 

    300.000 

 
 

28. 

Zakup udziałów w 
Centralnym Wodociągu 
Żuławskim Sp.z o.o w Nowym 
Dworze Gdańskim  

 

Zwiększenie 
wartości  
udziałów w 
Spółce 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
176.960 

    176.960 

 
29. 

Koncepcja rozbudowy budynku 
Przedszkola w Starym Polu z 
przeznaczeniem na zwiększenie 
pomieszczeń żłobka 

Poprawa 
infrastruktury 
Żłobka 

Urząd 
Gminy w 
Starym 
Polu 

 
2023 

 
18.450 

    18.450 

  

RAZEM 

   
x 

 

x 
 

x 
 
x 

 
x 

 

 
 

8.096.679,89 


